	
[bookmark: _GoBack]برنامه هفتگی اصغر ملامحمدی عمران  (عضو هیات علمی رشته عمران)
نیمسال 962


	16-18
	13-16
	10-13
	10-8
	روزهای هفته

	ـــ
	تحقیق و پژوهش
	مشاوره جهت کارآموزی و پروژه
	پاسخ گویی به دانشجویان
	شنبه

	ـــ
	امورآموزشی
	امورآموزشی
	امورآموزشی
	یکشنبه

	ـــ
	امورآموزشی
	امورآموزشی
	امورآموزشی
	سه شنبه

	ـــ
	امورآموزشی
	امورآموزشی
	امورآموزشی
	چهارشنبه

	ـــ
	تحقیق و پژوهش
	مشاوره جهت کارآموزی و پروژه
	پاسخ گویی به دانشجویان
	پنجشنبه



